神 歯 発 第 3 0 1 号

令和 4 年 7 月 11 日

病院歯科・口腔外科ご担当者 殿

公益社団法人 神奈川県歯科医師会

会 長  松 井 克 之

令和 4 年度

高次医療機関（病院歯科）医療保険研修会の開催方法について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本会では、高次医療機関（病院歯科）を対象に医療保険の取扱い、請求に関

する解説を主な内容として、研修会を開催しておりましたが、今般の新型コロナウイ

ルス感染拡大防止の為、標記研修会を動画配信の形で今年度は開催することといたし

ました。

つきましては、下記期間にてご視聴いただけますので URL もしくは QR コードから

ご確認いただきますようお願い申し上げます。

記

演題 「病院歯科口腔外科における医療保険の取扱い」

講師  神奈川県国民健康保険診療報酬審査委員会審査専門部会長

鶴見大学歯学部口腔顎顔面外科学講座講師  中岡 一敏先生

■令和 4年 7月 13日～7月 31日まで

■動画配信 https://vdg.jp/U-ccqQtYPWpA/

■入会案内               1部

連 絡 先

〒231-0013

横浜市中区住吉町 6-68

公益社団法人神奈川県歯科医師会

事務局 医療保険担当：瀬下
せしも

TEL 045-681-2172

FAX 045-681-2426

E-Mail：seshimo@dent-kng.or.jp

https://vdg.jp/U-ccqQtYPWpA/